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EXCLUSIVE
SAOBRA]AJKA
P
objednik prošlogodišnje sezone Zvijezda Granda Amar Jašarspahić
Gile doživio je saobraćajnu nesreću.
Vraćajući se s poslovnog sastanka u blizini
Foče, sletio je s puta jer je na njega direktno
krenuo nepoznati mladić koji je svojim kolima
preticao kamion.
Pjevač je zadobio udarac u glavu, a poslije
ukazane pomoći pušten je kući. Potvrđeno je
da Amar nije vozio brzo, te da on nije uzrokovao ovu saobraćajku.
- Sve se desilo brzo, ali sam uspio da
odreagujem na vrijeme i spriječim targediju. Da nisam, bio bi direktan sudar. Kod
kuće sam i sve se polako sanira, a već se
za nekoliko dana vraćam nastupima. Šteta
na kolima je velika, ali imam osiguranje
koje će sve namiriti - rekao je Gile. Z.K.
Sve se desilo brzo,
ali sam uspio da
odreagujem na
vrijeme i spriječim
targediju, rekao je
Amar Gile
Zelene beretke dovode
Gile
Nikolina Pišek
trudna
Lijepa voditeljica je trudna već
četiri mjeseca, a par je sretnu
vijest podijelio samo sa svojim
najbližim prijateljima
V
Impresum
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Vidoje i Nikolina
EXCLUSIVE
oditeljica Nikolina Pišek i istoričar umjetnosti Vidoje Ristović
prošle godine u septembru su se vjenčali u Monte Karlu nakon nešto
više od godinu dana veze, a prema pisanjima hrvatskih tabloida, izgleda da će uskoro poželiti dobrodošlicu na svijet svom prvom djetetu. Naime,
Nikolina Pišek i njen izabranik, Vidoje Ristović s nestrpljenjem očekuju prinovu
u svojoj porodici. Lijepa voditeljica je trudna već četiri mjeseca, a par je
sretnu vijest podijelio samo sa svojim najbližim prijateljima.
Inače, Nikolina već ima sedamnaestogodišnju kćerku, dok Vidoje iz prošle
veze ima petogodišnju djevojčicu. A.Ć.
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Cecu u Sarajevo
S
rbijanska folk ikona Svetlana Ceca Ražnatović u
intervjuu za tamošnju televiziju TV Prva potvrdila je da
je pjesmu "Beograd" napisao Dino Merlin. Osim ove,
Merlin je za Cecu napisao još dvije pjesme, ali ga srbijanska
pjevačica nije potpisala kao autora nakon čega je prekinut
svaki vid saradnje između njih dvoje.
- "Beograd" je pjesma Dine Merlina. Pjesmu ‘Isuse’ je
pisao Oliver Mandić. To svi znaju, to je javno poznato - rekla je Ceca, čime je nakon više od 20 godina potvrđeno da je
Dino autor njenog hita sa albuma "Fatalna ljubav" iz 1995. godine.
Sad je Ceca, poslije toliko godina, otkrila ono što svi znaju! Ako je
već otvorila dušu na tu temu, zašto ne otkri kako je Mili od SOKOJ-a
naplatio lovu i za Beograd i pjesme Olivera Mandića.
Uostalom, koga to više interesuje? Ali iza brda se nešto
očito valja! Izgleda, poslije toliko godina, Cecu opet svrbi
Sarajevo?! Da li tu stvarno nešto i ima, prosudite sami:
Istražujući u sarajevskim estradnim krugovima, izgleda da su, nakon Brene, Švrakići i Hayat zakopali
ratne sjekire i s Cecom??? Zvuči nevjerovatno, ali
izgleda da je po onoj narodnoj, gdje ima dima
ima i vatre. Iako se šuti u Sarajevu, Zelene
beretke, udruženje građana, ponudilo je
nedavno Ceci organizaciju koncerta u
Sarajevu?!
I znate li šta im je Ceca
odgovorila? Još ništa, kao
ni o ponuđenim uslovima i
Ceca
honoraru! Ranije se o ovim
stvarima Cecin tim ekspresno
oglašavao, i naravno demantovao. Sada, još šute!
Ko zna, možda uskoro na Koševu, jal
Zetri budemo svjedoci Beograda s Cecom i Dinom Merlinom zajedno, jakako! Uostalom, stvari stoje
ovako: svidjelo se to nekom ili ne - heftu zaredom, Koševo bi
bilo rasprodano. Nisu ni Švrakići naivni! K. MALENICA
Dino
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Gile sletio s puta
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Mire i Josi na otoku srece
Josefa je zajedno s
Pjanićem pobjegla iz
svakodnevnice na
odmor iz snova i to
u raju za fudbalere na španskom otoku
Formentera
N
a minulom Mundijalu Miralem Pjanić
igrao je sjajno i oduševio stručnjake i ljubitelje fudbala. Bio je jedan od najkorisnijih
igrača, ne samo bh. tima, već i prvenstva, te je
stigao i do idealnog tima prvenstva u Brazilu.
Ipak, to nam nije pomoglo, te smo eliminisani u
grupnoj fazi. Nekoliko dana nakon svega, zvijezda
tima i trenutno najskuplju zmaj u bh. reprezentaciji
(27 miliona €) je dobio nekoliko dana zasluženog
odmora, koje je konačno proveo sa svojom Josefe, sa kojom je u oktobru prošle godine dobio sina
Edina. BUM vam donosi fotograﬁje s ljetovanja
našeg zmaja s mondenskog španskog ostrva.
Nakon nedavne smrti majka, Josefa je zajedno
s Pjanićem pobjegla iz svakodnevnice na odmor iz
snova i to u raju za fudbalere - na španskom otoku
Formentera. Inače, to je tradicinalno odredište
za sve fudbalere, pa i ne čudi što se Miralem
opredijelio upravo za ovo mjesto.
Mladi i zgodni fudbaler je na pješčanim plažama
uživao. Fotograﬁ su prepoznali italijansku nogometnu zvijezdu i bh. zmaja, te su iskoristili priliku
da ga slikaju sa Josefom, što je uistinu rijetka prilika, jer do sada ih u javnosti nismo mogli vidjeti
zajedno. I.T.
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s bicikla
P
rva dama estrade bivše nam
države Fahreta Jahić, alijas Lepa Brena, ovih dana
je zapalila Cazinsku krajinu. Razlog
svemu tome je najava njenog gostovanja u TRC Sedra za 30. juli u organizaciji vlasnika ovog turističkog zdanja,a
medijski pokrovitelji su RTV USK i RTV
CAZIN.
Sve ovo bilo je dovoljno, a pogotovo nakon
nekoliko medijskih poruka "dobrodošlice" Breni
u Krajinu da se uzburkaju strasti. I kako to kod
nas biva polovina je za, a druga polovina protiv.
Ovi što se bune i napadaju Brenu, ništa konkretno ne spominju, ali kao ona se deklarisala u ratu
ko je i šta je, pa je kriva i što živi u Beogradu…
Organizator ovog muzičkog spektakla i vlasnik Sedre Halid Bajramović i pored tih istupa najavljuje
održavanje Breninog koncerta, i poručuje da ga
ništa neće spriječiti da Brena zapjeva u Sedri.
F.P.
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M
ima Karadžić cijelo ljeto provodi u Crnoj Gori. Osim što se opušta na plaži, glumac tokom
dana vozi bicikl. Pogled skriva naočalama za sunce, jer mjerka zgodne djevojke.
Vječitog neženju ulovili smo kako u popodnevnim satima, smješkajući se, uživa u vožnji
i pogledu. Na taj način, Mima održava kondiciju i u širokom luku izbjegava automobile.
Karadžiću su prolaznici povremeno dobacivali, a on je svojim šarmom zavodio pripadnice ljepšeg
spola i nije se obazirao na šerete, s kojima se očito druži. F.P.
23. juli/srpanj 2014. 7
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Bolje da je Džinovi}a strefio kamen u glavu,
nego što je 11. jula stao na ludi kamen
Džinović kao da se trudi da si karijeru trasira u korist vlastite
štete  Kako je sarajevski vagabund, jal ters baš skonto da
se ženi 11. jula i to poslije 11 godina života s Melinom
Raka Marić
Philip Zepter
H
Melina i Haris
aris Džinović (63) se na jahti "Malteze falkon" oženio svojom
izabranicom Melinom Galić (33), sa kojom je već 11 godina živio u
vanbračnoj zajednici. Poznati par, koji ima kćerku Đinu i sina Kana,
odlučio je da baš ove godine, i to na Jadranu, svoju ljubav kruniše brakom, a
njima su kumovali biznismen Philip Zepter i Slavica Ecclestone. U prisustvu samo četrdesetak najbližih prijatelja priređeno je neobično, ali veoma
luksuzno vjenčanje na otvorenom moru...
I ništa tu ne bi bilo čudno, naprotiv bilo bi idilično, da Džinović nije oda-
...sa kumovima
8 BUM magazin
Zorica i Radmilo Mihajlović
Nedžada Halilović
brao baš 11. juli kada je u BiH najtužniji i najćemerniji dan u godini.
Dan kada sve staje! A samo suze, ako ih još ima, teku... Dan kada je
samo Srebrenica u svijetu. S tolikom tugom, koju samo Jevreji mogu
razumjeti...
Teško je shvatiti i nemoguće opravdati ovaj potez sarajevskog
vagabunda. Ili tersa, ako baš hoćete. Izbivajući u bijelom svijetu,
upravo zbog rata i Srebrenice, Haris je zaboravio onaj adet Bosne
da se komšiji pritekne kad mu je teško, a da i sam može pjevati.
Da se na komšijin svetac ne radi, da ga ne povrijedi. Da se komšiji
ide na Bajram i Božić... Ali ko su njemu Srebreničani? Ni komšije, ni
familija... Samo sunarodnjaci! Ako se Džinović još osjeća kao Haris?!
Bruka i sramota! Zašto Džinović izabra baš taj 11. juli, pored još
364 ona preostala dana? Zar ga nimalo nije srce zabolilo za suzama
majki koje taj dan plaću za svojim najmilijim. A nedavno se hvalio kako
je iz sarajeva čak u Obrenovac dovukao 20.000 ćevapa, samo da im
nabaci osmijeh na lice. I tada je zaboravio Maglaj, Doboj, Orašje... A
sada pljunuo na sebe. Izgleda Džinović već odavno nije Haris?!
A nedavno, trebao je održati koncert u Zenici, u Areni. Ali je otkazao! Navodno zbog poplava, a istina je potpuno drugačija. Naime,
velika bosanska zvjezda Haris Džinović je prodao manje od 700
karata za svoj solistički koncert?! U hali koja prima 15.000 ljudi, za-
Slavica Ecclestone
mislite kakav bi to bio debakl!!! Ali gospodin Džinović je od organizatora Tomislava Kašljevića i Nandina Škrbića hladno uzeo avans
od 7.500 eura, jer je tražio 15.000 eura za nastup u Zeničkoj Areni.
Zenička čaršija priča da Hari nije uzeo taj avans, nego da je Tomo
Kašljević zavrn'o Škrbića i uzeo mu dio tala, 3.500 eura, kao avans
za Harija. K. MALENICA
23. juli/srpanj 2014. 9
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SKANDAL U SREBRENIKU
Mirzu licemjeri otjerali s trga
Veliki skandal potresa Srebrenik,
a razlog je doček pobjednika
najnovije sezone popular nog
muzičkog rijalitija "Zvijezde
Granda" Mirze Selimovića
u rodnom gradu
T
alentovani Mirza Selimović je već drugi
pobjednik ovog showa zaredom koji
dolazi iz Bosne i Hercegovine, nakon
Kakanjca Amara Jašarspahića – Gileta.
Slično kao i Giletu u Kaknju, planira se i
doček Selimoviću u Srebreniku. Taj doček
je planiran na Gradskom trgu u Srebreniku.
A zakazani pobjednički koncert, kao onaj
što je imao i njegov prethodnik Amar Gile,
ovogodišnji pobjednik bi trebao imati u
avgustu ove godine.
No, bina koja je postavljena na trgu sklonjena je i odnešena ispred Doma kulture,
gdje je i održan doček. Navodno je u Općini
Srebrenik veteransko udruženje zabranilo da
se doček organizuje na trgu ispred spomenika
poginulim borcima.
Reakcije su različite. Dok neki odobravaju
izmiještanje pozornice, drugi kažu da su primjedbe licemjerne – i da je već bilo različitih zabavnih
10 BUM magazin
sadržaja pored spomenika, uključujući i one kad su dolazili gosti iz
drugih država, te se vrlo rijetko mogu vidjeti oni koji su protestovali
zbog Mirzinog dočeka kako odaju počast poginulim borcima – osim
kad snima televizija i kad su u pitanju godišnjice.
Da je nagrada otišla u prave ruke još jednom je potvrdio Mirza
Selimović ispred Doma kulture u Srebreniku. Kako je i najavljeno,
Mirzi je bio organizovan doček u rodnom gradu na kojem ga je ispred Doma kulture dočekalo više hiljada ljudi. U samom uvodu prije
Mirzinog pojavljivanja na sceni pjevali su najprije gosti, imena sa estrade. Publiku su zabavljali talentovane mlade Srebreničanke Lejla
Zahirović, Elma Hadžić i Melika Moranjkić, Amel Ćurić, Nihad
Kantić Šike i Husnija Mešaljić Hule, a Mirzi u čast zapjevao je i
njegov kolega i ﬁnalista showa "Zvezde Granda" Jasmin Hasić.
Pobjedničku tortu mu je uručio lično načelnik Općine Srebrenik
Sanel Buljubašić. No kada se na sceni pojavio pobjednik osme sezone "Zvezde Granda" Mirza Selimović nastao je opšti haos praćen
gromoglasnim aplauzom i skandiranjem njegovog imena. Mirza je
pjesmama pred svojim gradom dokazao još jednom da je nagrada
otišla u prave ruke.
M.T.
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Dosta je više Izetbegovi}evih
tajkuna
Našoj prijestolnici trebaju parkovi i
zelenilo a ne beton stranačkih tajkuna
 Ljude s idejama treba nagrađivati
sa po 500 eura  Od 80 zaposlenih
u Skenderiji, njih 90 su iz SDA
J
oš s kraja minulog vijeka
Nazif Gljiva borio se za
gradnju autoputeva u BiH.
Ni 20 i nešto godina kasnije
njegova vizija nije ostvarena.
Gradnja autoputa od mora do
Save započeta je prije 10-tak
godina i izgrađeno je čitavih
60-tak kilometara. Prije 24
godine Gljiva se kandidovao za člana Predsjedništva
BiH s tim programom. I ove
godine Nazif je ponovo
na izborima, ovog puta s
istomišljenicima i rajom
iz Stranke za evropsko
Sarajevo. I ponovo govori
o autoputu, jer još nije stigao ni
do Zenice.
Vidio Gljiva da od države
nema vajde, pa se ove godine
12 BUM magazin
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dao na kanton, Kanton Sarajevo.
- Nakon silnog razmišljanja odlučio sam
se kandidovat na listu za Kanton Sarajevo.
Moj program ima pet prioriteta. KS hitno
mora, sa svojim okolnim planinama i prirodnim ljepotama, ući pod UNESKO-vu zaštitu,
da se više nikad ne ponovi 1992. godina i
granatiranje grada.
Zatim, pod hitno napraviti program da
grad dobije što više parkova, zelenila i trgova, jer je Sarajevo već postalo betonska
džungla. Jednostavno, novokomponovani
tajkuni istresu svoj novac u beton što im je
prije toga aminovao Bakir Izetbegović.
Treće, ako mislimo preživiti moramo hitno sve adute baciti na biznis. Nevjerovatno
je da u gradu od oko 700.000 stanovnika
radi samo oko 7000. O nekom standardu i prosperitetu
apsurdno je razgovarati. Treba graditi što više kapaciteta
za izvoz, a ne pare ulagati u
nerentabilne ﬁrme, kako se
to danas radi jer su talovi pojedinaca preči od prosperiteta
zajednice.
Četvrto, gradnja modernih
putnih komunikacija je prioritet i dalje, jer ovi neće ni za još trideset godina spojiti autoputom Ploče i Orašje. Potom
zbog zagušenja saobraćaja u KS neophodna
je gradnja nadvožnjaka i podhodnika kako bi
prvo zaštitili našu djecu koja ginu na putu do škole.
I na kraju peto, pametni ljudi su davno u svojim gradovima i zajednoicama uveli takmičarski stil življenja.
Stanovnici naselja ili općina se takmiče ko će više doprinijeti boljem životu u svojoj zajednici, a pojedinci se godišnje
nagrađuju. Ja predlažem da svako ko u svojoj općini doprinese poboljšanju življenja dobije nagradu od 500 eura
mimo plate ili penzije. Ovim bi se konačno počela vrijednovati dobra djela i uspješni poslovni potezi Sarajlija.
Ako budem izabran u Skupštinu Kantona Sarajevo
učiniću sve da se mahinacije dovedu u što manju mjeru.
Posla će biti i za pravobranioce, tužilaštvo, policiju, sudstvo… jer se ovoj korupciji i maﬁji jednom mora stati za
vrat. Pa, pogledajte samo naše sportske dvorane Zetru i
Skenderiju. Njih moraju voditi stučnjaci, a ne stranački direktori. Sada u Skenderiji od 80 zaposlenih, 90 su iz SDA
i nijedan nije iz Sarajeva - veli na kraju Nazif Gljiva.
Kruno MALENICA
FANTASTIČNO MJESTO ZA VAŠ LJETNI ODMOR
HOTEL "VRATA KRKE"
S
mješten na glavnom ulazu u Nacionalni park Krka u Lozovcu, hotel
"Vrata Krke" uređen je drvenim i kamenim elementima i okružen je
netaknutom prirodom. Opustite se u svojoj moderno opremljenoj sobi,
uređenoj u dalmatinskom stilu. Posjetite zadivljujuće slapove rijeke Krke.
Opustite se i napunite baterije uživajući u uslugama visoke kvalitete.
Restoran poslužuje birana dalmatinska jela. Kušajte izvrsne delicije, osobito riblje specijalitete i jela pripremljena ispod "peke" i marinirana domaćim
maslinovim uljem.
Udobne i luksuzne sobe hotela "Vrata Krke" zvučno su izolirane te
sadrže ogrtače, papuče i toaletne potrepštine. Smještajne jedinice uređene
su u bež i tamnozelenim nijansama, a sve uključuju besplatni bežični pristup internetu i TV ravnog ekrana.
U hotelu "Vrata Krke" dostupan je izdašan američki doručak, koji je
moguće poslužiti i u sobama. Restoran s jelima po narudžbi Cardo poslužuje
jela sredozemne i međunarodne kuhinje. Gosti se također mogu opustiti uz
kafu ili odlične koktele u modernom baru Golden River .
Gostima su 24 sata dnevno na raspolaganju recepcija i posluga u sobu,
a u sklopu objekta također su dostupne kemijska čistionica, usluga najma
automobila te usluga prijevoza iz/do zračne luke.
Osoblje na recepciji rado će gostima pomoći oko organiziranja raznih
izleta i obilazaka. Splitska zračna luka udaljena je 87 km, a Šibenik je udaljen
samo 6 km.
Tel: +385 (0) 22 778 092
Fax: +385 (0) 22 778 091
Mob: +385 (0) 91 380 88 00
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SHOWTIME
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blati JK
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KOME TREBA ŠIPKA
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[
minkerica Jelena Maćić posvetila je jedan od svojih statusa
na Facebooku pop pjevačici Jeleni Karleuši. Ona je istakla
da Jelenu itekako cijeni, međutim na račun njenog statusa,
oglasio se i dizajner Saša Vidić.
Ena
Dejana promoviše
Enine badi}e
Saša i Ceca
JK
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- Opšte je poznato da se ja sa estradom nešto i ne družim...
ali ova žena?! Prije više godina, dolazi ona kod mene. Zima.
Napolju -12oC. Ona u bundi, čizmama, kratkoj suknji, bez čarapa.
Moja Jovana (kćerka) odlijepila! Misli da je Barbi ušla, jer, Barbi
čarape ne nosi. Sve u svemu, odem ja u kuhinju, a njih dvije
krenu u konverzaciju. Objasni joj Jovana dilemu, ne znam koju
Bratz lutku da kupim. Ima ih pet, a ja nikako da izaberem. Jeca:
Jovana, evo ti (100 €) kupi svih pet. Al’ nemoj majci da kažeš,
znaš kakva je, popizdiće. Toliko o svemu – napisala je Jelena.
Ubrzo se ispod njenog statusa oglasio i Saša Vidić:
- Kako si krenula pomislih da je ušla Ukrajinka sa šipke, a
kako li zaradi onih sto eura vjerujem isto k’o Ukrajinka sa šipke
– prokomentarisao je Vidić koji trenutno uživa na Kipru u društvu
Svetlane Cece Ražnatović.
Viktor Igo bi na ovo samo rekao: JADNICI! A.Ć.
Dejana
E
na Popov već danima promoviše u
hrvatskom Novigradu brend kupaćih
kostima i haljina "Pepperoncini", a
glavnu ulogu u ovom poslu ona je povjerila
atraktivnoj manekenki Dejani Živković.
Dejana se više puta presvlačila za potrebe
ove kampanje i uspjela je svojom pojavom da
zasjeni ostale koleginice i da privuče pažnju
publike. Živkovićevoj je u Hrvatskoj često
društvo pravio i jedan muškarac za koga se
sumnja da je to zapravo njen novi dečko, ali ne
sumnjamo da će uskoro ta tajna iz manekenkinog života biti brzo razotkrivena. M.T.
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BubaMaru
akon što je Dara Bubamara oplela
po Marini Tucaković rekavši da je
alkoholičarka, bivša saradnica joj
je uzvratila udarac.
- Dara Bubamara je srušila sve mostove i postaće jedna buba koja više nema
s kim da sarađuje - objasnila je Marina,
koja je još ranije oplela po Radojki, jer joj
pjevačica duguje novac za nekoliko pjesama koje je napisala za nju.
Tucakovićeva je revoltirana jer je
stvorila najveće hitove na osnovu kojih
je Dara Bubamara postala popularna i
zarađivala novac pjevajući ih u dijaspori.
Dara Bubamara i Marina Tucaković
ušle su u medijski rat, a iako je Marina rekla da će Dara ostati sama bez saradnika,
pjevačica joj odgovara i poručuje da, ipak,
ne isključuje mogućnost saradnje sa Marinom.
- Marina jeste zaslužna za mnoge moje
hit pjesme, ali i prije Marine sam imala
velike hitove. Dakle, Dara nije vezana ni
za Braju ni za Marinu, niti ne znam koje
kompozitore. Ja sam u fazonu ne diraj me,
ne diram te, i ko me prvi dira, ja mu odgovorim - kaže Dara.
Iako se ovaj medijski rat vodi već
desetak dana, Dara ipak ne isključuje
mogućnost saradnje sa Marinom Tucaković.
- Ja ću sa Marinom i dalje da sarađujem
ako bude imala dobre pjesme i ako bude
imala inspiraciju. Ali ja imam pjesme i sa
novim autorima koje nemaju veze ni sa
Marinom ni sa Brajom, a ipak su hitovi dodala je popularna pjevačica. R.T.
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Dara
P
jevač i njegova sada već bivša vjerenica Dijana Miladinović nisu više u
ljubavi, ali izgleda da se Era Ojdanić
mnogo ne potresa zbog toga, jer joj je izgleda
već našao zamjenu, i to još mlađu. Ako je
suditi prema fotografijama, Dijana je odavno
zaboravljena… samo, da Eru ne stigne novo
razočerenje od ljubavnih jada. A i nije više u
nekim godinama kad hercika sluša!
R.T.
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KAD MAFIJA IMA DRŽAVU
Iza sokola~ke automafije stoji policajac
Radovan Šarenac i Toši}ev voza~ Staševi}
Zelena tačka - kuća R. Šarenca;
plava tačka - pozicija gdje su nađena vozila;
crvena tačka - kuća B. Staševića
A
kcija SIPE, u kojoj su na Sokocu
uhapšene četiri osobe zbog sumnje da su dio organizovane kriminalne grupe koja se bavi krađom automobila, nije ni polovična, jer su pohapšeni
"fizikaneri", odnosno momci koji su sjekli
automobile, dok su glavni organizatori
posla još na slobodi. Šef te grupe je
Bojan Stašević, koji je u bjekstvu. On je
vozač Bojana Tošića, visokog funkcionera SNSD i direktora ŠG "Romanija". Prije
Tošića, on je vozio i bivšeg
direktora ŠG "Romanija" Rajka
Bulajića.
Prema informacijama do kojih
sam došao, Stašević je pobjegao, jer
je obaviješten o hapšenju. Staševića štite Mirko Čolović, šef
SNSD-a na Sokocu, i Radovan
Šarenac, bivši komandir
Policijske stanice Sokolac, trenutno zaposlen
u CJB Istočno Sarajevo. Nedavno
su braća Mirko
i Brane Čolović zahtijevali
da
Šarenac
bude vraćen
na mjesto komandira PS
Sokolac i za
njega je lobirao Zoran
Mandić,
načelnik
Prema
informacijama
do kojih sam
došao, Stašević
je pobjegao, jer
je obaviješten
o hapšenju 
Šarenac već
godinama
pokriva
autobande na
Sokocu
Bojan Tošić
Uprave kriminalističke policije RS, ali je
njegovo postavljenje spriječio lično ministar
Radislav Jovičić.
Šarenac već godinama pokriva autobande na Sokocu i on je, gotovo sigurno, dojavio Staševiću da bježi. Interesantno je da
je Zoran Mandić na tajnom sastanku u Foči
obavijestio braću Čolović da će biti hapšenja. Mogao je direktno obavijestiti i Staševića.
Ukradena vozila su se rasklapala i sjekla
na svega nekoliko stotina metara (cca 400
metara) od kuće policajca Šarenca. Kada bi
se tu vozila isjekla, dijelove je Stašević vozio
u Zvornik i Bijeljinu, odakle je dio prebacivan
u Srbiju. Prije tri mjeseca, Stašević je "pao" u
Zvorniku, ali je Šarenac intervenisao kod komandira tamošnje policijske stanice i ukradeni dijelovi su vraćeni. Nakon ovoga, Šarenac je lično vozio dijelove ukradenih vozila
u Zvornik i u Bijeljinu. Šarenac je ukradene
dijelove vozio u automobilu "škoda oktavija
karavan". Prema riječima svjedoka, znalo se
desiti da se u blizini Šarenčeve kuće zatekne i osam ukradenih vozila.
Šarenac nikada nije prijavio te kriminalne aktivnosti svog komšije Staševića, niti je
ikada MUP RS pokušao da ih pohapsi, iz
prostog razloga što ih je pokrivao Šarenac.
Slobodan VASKOVIĆ
Mirko Čolović
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Dodikova lista za odstrel
Šta je Diodik smislio za izbore  Na
koga je kivan vožd, ko ga nervira, ko
mu smeta  Šta je vođa smislio za
Špirića, Radmanovića i Radojčića 
Ako ne preživi izbore, hoće li Dodik
preživjeti oktobarsku revoluciju
data za parlamente o kojem Gradski odbor treba samo da se izjasni.
Taj potez je Radojičića potpuno izbacio iz pameti, ali progutao je on
štošta, pa će i ovo poniženje.
Slobodan Gavranović će da "leti" iz nekoliko razloga: preblizak je
Radmanoviću, sa kojim Dodik rjeđe komunicira nego sa potpisnikom
ovih redova; nije uspio napraviti ništa u Banjaluci; u stalnom je i otvorenom ratu sa koalicionim DNS-om, posebno predsjednikom gradske Skupštine Budimirom Balabanom. Mržnja između Balabana i
Gavranovića već je postala urbana legenda, a tolika je da jedan od
njih dvojice odmah nakon oktobarskih izbora mora da "leti" iz Gradske skupštine. Biće to Gavranović, koji svako malo prijeti ostavkom,
jer je Grad u izuzetno teškim i složenim ﬁnansijskim problemima, kojima on nije dorastao.
I Anton Kasipović je predviđen za potpuno udaljavanje od
SNSD-a, što je svojevrsno iznenađenje. Njega žele da otjeraju Dodikovi najbliži saradnici, koji ga mrze iz dna duše, i očito im je uspjelo
da ga ubijede u to. Kasipović je dosada preživio štošta i uopšte ne bi
bilo iznenađenje da jedini preživi "pogrom" koji se sprema u SNSD-u.
Mrkonjićki klan
Jedan od šefova "Mrkonjićkog klana" je Nikola Špirić, politička
kamenjarka po opredjeljenju i ubjeđenju. Špirić je duboko "zaglavio"
u poslovima sa Zdravkom Cvjetinovićem (šećerna linija) i sama ta
činjenica ga već diskvaliﬁkuje. Međutim, puno teža optužba mu se
stavlja na teret, a to je da je sa svojim Mrkonjićkim klanom preuzeo
brojne, stotine miliona, vrijedne poslove i značajno ugrozio ostale
Dodikove tajkune.
Dodik i Radojčić s Cecom
M
ilorad Dodik napravio je listu kadrova SNSD-a i tajkuna
koje namjerava "odstrijeliti" dijelom prije izbora, dijelom
nakon njih. Već je krenuo u obračun, koristeći se jedinstvenim načinom kandidovanja za parlamentarne liste: Dodik je
svim opštinskim odborima uputio listu s imenima kandidata za parlamentarne nivoe, koju je on lično "sastavio". Naravno da Dodik nije
sastavljao liste, već su to uradili njegovi ljudi od najvećeg povjerenja
iz svih regija i opština.
Ovakav način izbora nije bio ni u vrijeme Titove Jugoslavije, ali
Dodik se ne obazire na bazu - interesuje ga jedino apsolutna vlast u
stranci. Dodikovi pikovi za odstrel su pravi kapitalci, a među onima
koji odlaze najvažnije pozicije pripadaju banjalučkoj i mrkonjićkoj
grupaciji, čiji su predvodnici Nebojša Radmanović i Nikola Špirić.
Banjalučka grupa
U "Banjalučkoj grupi", koje se Dodik želi riješiti, osim Radmanovića,
još su Igor Radojičić, Slobodan Gavranović, gradonačelnik, i
Željko Kovačević, ministar energetike. Radmanović je već dojadio
Dodiku, posebno zbog niza afera u koje je upetljan njegov štićenik
Kovačević. I najpovršnija istraga otkrila bi desetine miliona koje
je Kovačević pokrao, a iza tih poslova stoji Radmanovićev uticaj.
S ovim dvojcem biće otjerana kompletna "mreža podrške" tim prljavim poslovima. Dodik je dosad svugdje imao upetljane svoje prste,
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Piše: Slobodan VASKOVIĆ
Dodik i Radojčić
Nosilac gotovo svih tih poslova je tajkun Mladen Milovanović
Kaja, vlasnik ﬁrme MG Mind, banjalučke Tržnice, polovine Gospodske ulice i još desetina vrijednih nekretnina.
Milovanović je načuo šta mu se priprema i spreman je rasprodati
carstvo, ali je ono toliko da nema ko da ga kupi. Vrlo lako bi se moglo
desiti da Milovanović bude uhapšen, kako bi Dodik na njemu demonstrirao "borbu" protiv kriminala. Milovanović je u nizu prljavih poslova,
njegove ﬁrme redovno se spominju u presudama Suda BiH o pranju
para, ali, interesantno, on nikada ne odgovara. Jer ga je štitio Špirić.
A nekad bilo je lijepo: Špirić, Harčenko, Radmanović i Dodik
osim u Radmanovićevim poslovima i tome je, očito, došao kraj.
Radmanovića nema ni na jednoj listi, bar ne na nekoj značajnijoj
poziciji. Za njega je rezervisano mjesto poslanika u državnom Parlamentu.
Dodik je već zadao nekoliko teških udaraca Radojičiću - stavio
ga je na čelo Gradskog odbora u situaciji kada SDS i NDP snažno
jačaju u Banjaluci i kada SNSD nema šansu da ostvari rezultate na
nivou prošlih/pretprošlih izbora. Tako je Radojičić dobio priliku da
pokaže kako salonski političar i tviter kritizer djeluje na terenu, među
živim ljudima. Radojičić je napravio početničku grešku, u GO se
okružio nazovi intelektualcima i paraudbaškim šljamom, dok je istinske terenske radnike, najjače i najvjernije vojnike SNSD-a, potpuno
marginalizovao. Takav raspored nije obećavajući po SNSD, ali jeste
po Dodikove namjere da, nakon izbora, odstreli svog "prirodnog" nasljednika. Dodik već dosta dugo gnječi Radojičića uz pomoć Željke
Cvijanović, čija je ambicija toliko velika da se može okarakterisati
vrlo opasnom. Međutim, to njoj ni najmanje ne smeta da Radojičića
udari gdje stigne, i tako ga dodatno ponizi unutar stranke.
Dodikov spisak
Posljednji javni šamar je smjena Duška Račića sa mjesta direktora KBC Banjaluka, što je potpaljivanje lomače podložene ispod
Radojičića. Zadnji u nizu teških udaraca je Dodikov spisak kandi23. juli/srpanj 2014. 21
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Dodik i Špirić
A sada nema ko Špirića da zaštiti, jer Kemal Čaušević i Zdravko
Cvjetinović su "na rubu" da progovore. Kada se to i desi (a desiće
se), Šprić je gotov i korak je samo do Dodika. Upravo to
Dodik ima namjeru da spriječi.
Oktobarska revolucija
Mrkonjićkom klanu pripada i Zoran Tegeltija, koji
je, takođe, na listi za odstrel. Tegeltija je agent još nekoliko velikih tajkuna i ratnih proﬁtera, koji preko njega
vladaju Ministarstvom ﬁnansija. Dodik je neke od njih,
svojevremeno, proglasio svojim najcrnjim neprijateljima, a postao je njihovo
sredstvo. Prekasno je to
dokučio, oni su Tegeltijinim radom višestruko uvećali
(ionako) desetine miliona vrijedna bogatstva. Toj grupaciji pripada i
Nedeljko Kesić, direktor HE na Vrbasu,
udbaš i kriminalac, koji posjeduje mili-
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one vrijedne nekretnine u Banjaluci i Mrkonjić Gradu.
Poseban šamar Radmanoviću je podatak da je među kandidatima za liste, koje je lično Dodik odobrio i sastavio, Dragoljub Davidović, bivši gradonačelnik Banjaluke i istorijski politički neprijatelj
vidović
aktuelnog člana Predsjendištva BiH. Uprkos kovitlacu koji se dešava
unutar SNSD-a teško je za očekivati da do otvorenog sukoba i raskola dođe prije izbora, ali jeste za očekivati da dio glasačkog tijela
SNSD-a svoj glas na izborima da drugoj strani.
- Ne vjerujem da će Radmanović napustiti SNSD do oktobra. Svi oni se boje Dodika i sada nisu nikako spremni ući u
otvoren sukob sa njim. Ali, hoće mu raditi iza leđa i sprovoditi
kontrakampanju, u to ne treba sumnjati - tvrde moji
sagovornici.
Oni ističu da se svi plaše Dodika, a on se jedino boji Bude Stankovića i nikoga više, ali to je
već druga tema o kojoj će uskoro biti više riječi.
Dodikova lista za odstrel veoma pažljivo je
ispisana i ukazuje da se Dodik nema namjeru predati i ukoliko izgubi izbore.
Dapače, namjeravane "egzekucije" su u svrhu očuvanja
potpune vlasti
nad SNSD-om
i u lošem razrješenju 12.
oktobra.
Radmanović
SHOWTIME
UDAJE SE LJUBA PANTOVI]
Zaprosio me
KO IMA HRABROSTI, NEKA POGLEDA
BRISANJE MEMORIJE
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biznismen Mirko
Mirko mi je priredio iznenađenje kada me
je zaprosio, izvukao me je sa treninga
i izveo napolje gdje je stajao motor sa
crvenim ružama, a kasnije smo otišli u
jedan restoran gdje me je zaprosio
Lj
uba Pantović je izgleda ipak našla
sreću u životu. Udaje se! Kako kaže,
zaprosio je Mirko Perić, biznismen
iz Geteborga.
- Upoznali smo se u decembru prošle godine, i planule su emocije. Mirko mi je priredio iznenađenje kada me je zaprosio, izvukao me je sa treninga i izveo napolje gdje
je stajao motor sa crvenim ružama, a kasnije
smo otišli u jedan restoran, te me je zaprosio
- rekla je Ljuba.
Bivša učesnica "Farme" kaže da će i
svadba biti iznenađenje, a da li planira da se opet ostvari u ulozi
majke, želi da ostane tajna.
Ljuba je u žižu javnosti
došla poslije učešća u rijalitiju "Farma", tokom kojeg
se u njenom privatnom
životu dogodio potpuni krah. Naime, Ljubina
maloljetna kćerka ostala je u drugom stanju
sa majčinim partnerom,
reagovao je i sud, koji je
naložio da produkcija
učesnici saopšti šta
se napolju dešava.
Ali Ljuba je tek po
izlasku iz rijalitija saznala da će postati
baka u 34. godini.
Njena kćerka je rodila zdravu djevojčicu,
a Pantovićeva je postala i zvanični staratelj unuke Magdalene jer njena majka
još uvijek nije napunila 18 godina.
A. ĆOROVIĆ
Maja
Nikoli}
u kupa}em
K
ažu još je pjevačica, Maja Nikolić,
jer sve drugo radi osim što se ‘fata
mikrofona, a uvijek iznenadi svojim
postupcima i izjavama. Sada je fotografijama
u kupaćem kostimu mnoge ostavila bez
komentara. A bolje da se nije slikala i pokazala koliko je hrabra!
Na pjevačicinoj Facebook stranici objavljene su fotograﬁje na kojima je ona u kupaćem
kostimu koji više otkriva nego što pokriva.
Očigledno je da Maja nema kompleksa kada je
u pitanju izgled, pa je pred ljeto obožavocima
želila da sve pokaže i kako trenira odmor.
- Priprema za ljetovanje - napisala je
samo kratko Maja uz fotograﬁje. Z.K.
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BH BY NIGHT
ozivamo Vas da se oglašavate u našoj popularnoj rubrici "BH BY NIGHT". Pozovite još danas i ostvarite popust, te tako
promovišite svoje aktivnosti, zabave, koncerte, promocije, a uz to i svoj klub, diskoteku ili restoran. Uvjerite se u kvalitetu
i profesionalnost.
E-mail: [email protected] ili [email protected]  Tel/Fax: +387 33 661 821
SARAJEVO
Ljetne zabave
D
Po Mostara na
Summer Festu
MOSTAR
iskoteka Millennium je nepresušno mjesto vrhunskih zabava.
Tamo se konstantno spremaju daleko najbolji provodi, koji se
prepričavaju danima kasnije. Nezaboravne noći su deﬁnitivno u Millenniumu, a vatrena atmosfera je bila i nedjelju.
Sasvim očekivano, objekat je bio ispunjen do posljednjeg mjesta,
a na radost svih partijalo se do kasnih sati. Naravno, kao što smo
navikli kada je u pitanju jedinstveni Millennium, vrhunske ponude nisu
izostale, pa je nedjeljni provod bio upotpunjen i sve je bilo po mjeri
prisutnih gostiju.
Maksimalno
uživanje
Mostaru je otvoren drugi Mostar Summer Fest. U Sportskorekreativnom centru "Kantarevac" više od tri hiljade posjetilaca je zabavljao bend "Mustang", a nakon njih i mladi bend
"Nešto između".
Uz chill out zonu, te brojne druge sadržaje poput oslikavanja
karikatura, rakija kornera, simulirane vožnje Formule 1, pa sve do
raznih jela i pića, nastupio je i Marčelo uz bend "Iskaz", a potom
i bend "Brkovi", koji su svojim hitovima publiku uveli u noć bržeg
ritma.
Najviše ovacija je izazvao Bajaga i njegovi "Instruktori",
koji su koncertom započetim pjesmom "Još te volim" obilježili 30
godina postojanja. U službenom dijelu programa nastupit će bend
"Anarhiv", zatim "Predgrađe", Edo Maajka, grupa "Jinx", te "Partibrejkersi" koji će zatvoriti festival. M.T.
SARAJEVO
etne zabave u Bacchusu nadmašuju sve ostale,
standardne na koje smo navikli, zbog čega je popularni klub po ko zna koji put bio ispunjen do zadnjeg mjesta. Zanimljiv program, DJ i vatrene plesačice su napravili
pravu ludnicu među ljubiteljima istinski kvalitetnih žurki, a
uzavrela atmosfera je vladala sve do sitnih sati.
BH BY NIGHT
U
Nezaboravne no}i
Lj
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
O
dlična zabava u popularnom sarajevskom lokalu City Lounge.
Pored unutrašnjosti objekta, krcata bila i ljetna bašta. City Lounge
svaki put priušti daleko najkvalitetniju zabavu u gradu, a takav je slučaj
i sa vikendom iza nas. Da se u City Lounge baru maksimalno uživa, te
da ćete naići na najbolju uslugu, uvjerili smo se po ko zna koji put, a
osim ekskluzivnih pića, gosti su uživali u najboljoj hrani.
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INTERVIEW
U PROLAZU: BOJAN SAVI] PJEVA^
BACK STAGE
Nikolina
zbog mora
smršala 5 kg
SEKSI MAMA
Stigao je novi mangup
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
P
oznata zvijezda "Granda" Nikolina Kovač
Kapor poslije porođaja brzo je vratila
djevojačku liniju, ali je za ovo ljeto poželila
da bude još mršavija.
Naime, pjevačica je zbog ljetovanja na koje
će ići sa suprugom Sašom Kaporom i sinom
početkom avgusta smršala pet kilograma.
- Nikolina je pet mjeseci poslije porođaja
imala liniju koju je imala prije nego što je zatrudnila. Iako izgleda savršeno, odlučila je da
skine još koji kilogram, jer želi da bude tip-top
za ljetovanje - kaže Saša. R.T.
Bojan i Petruči
B
ojan Savić, pjevač mlađe generacije, već odavno je skrenuo
pažnju na sebe. Jednostavno, momak ima neki magnet kojim
privlači publiku. Nema hita, a puni diskoteke. Bez neke pompe
ušuljao se i u Grandovo jato, te sa Nenom Đurović snimio duet...
Bojane, da li je moguće da ste najpopularniji pjevač mlađe
generacije?

- Ne znam to ste vi rekli, ja zaista imam neki skromniji osjećaj.
 Kako skromniji, kad su diskoteke na vašim nastupima uvijek
dupke pune, a još uvijek nemate adekvatnu pjesmu, što se
narodski kaže - hit?
- To je istina, ja imam magnet sa publikom, dobra svirka uvijek napravi
dobru atmosferu, ide to od usta do usta. Moji nastupi traju po 3-4 sata uživo
svirke s bendom, može se pogledati na you tube "BOJAN SAVIĆ LIVE ILI
UŽIVO" I publika uvijek ode zadovoljna s moijih nastupa, jer to je kao koncert.
A imam duetsku pjesmu s Nenom Đurović koju je izdala Grand produkcija. S
Nenom ne može svako da pjeva duet, za nju kažu da je ženski Šaban Šaulić.

Pa hoćel’ uskoro biti neka nova pjesma?
- Evo upravo sam ušao u studio da konačno završim pjesmu "Mangup" za koju
je tekst uradio jedan od najboljih tekstopisaca i kompozitora mlađe generacije Saša
Lazić,a muziku potpisuje moj producent Fikret Mehmedalić. Pjesma je mangupska
u dobrom fazonu. Poslije ću raditi promociju singla, ali u sklopu mojih zakazanih nastupa, u dogovru sa ljudima koji rade u mom timu. Jer kad imate uspješan tim koji stoji
iza vas onda vam je sve lakše, a kad imate dobru pjesmu da se predstavite publici
onda vam je još lakše. Nadam se da će Mangup biti na repertoaru DJ-ejeva svih disko
klubova. I. TERZIĆ
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Željka i Tegeltija zaposlili
djecu u Elektroprenos BiH
Režim je više nego uspješan u borbi
protiv nezaposlenosti članova
porodica pripadnika vladajuće kaste
TOP SECRET
]emu najurili, a Halid
nestao s Enom
V
oditeljica Ena Popov je u emisiji "Sat, dva"
ugostila folk pjevače Alama Ćemala Ćemu
i Halida Muslimovića i sa njima razgovarala o različitim temama, ali se prilikom telefonskog uključenja jedne gledateljice desila neprijatna
situacija. Naime, gledateljica je otvoreno rekla kako
ne podnosi folk pjevača.
- Ćemo, šta si ti umislio?! Praviš se važan i
da si mnogo bitan, a nisi. Halid je zaista velika
zvijezda pa se ponaša normalno - rekla je gledateljica, dok ju je pjevač slušao s osmijom na licu.
Ćemo je kasnije dodao da svako ima pravo na
mišljenje i da se ne ljuti zbog toga.
Halid, naravno, nije ništa komentarisao, ali je
nakon emisije nestao s Enom. Enini saradnici vele
da je Halid zanosnu voditeljicu častio večerom.
Z.K.
Gledateljka
se uključila
u emisiju
telefonskim
putem i
izvrijeđala
folk pjevača
GOSTOVANJA
OBNOVA SRPSKE - USPJEŠNA BORBA PROTIV NEZAPOSLENOSTI
BUM OTKRIVA
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
Tageltija i Željka
N
edavno su premijerka Željka Cvijanović i Zoran Tegeltija,
ministar finansija, uspješno riješili veliko životno pitanje svog
podmlatka – zaposlili su rođenu djecu. Cvijanovićeva je zaposlila
sina, a Tegeltija kćerku u Elektroprenos BiH (imena djece ne navodim iz
razumljivih razloga).
Odlična vijest, jer je dvoje mladih ljudi otišlo sa Biroa za zapošljavanje,
a neće se odati nikakvim devijantnim radnjama niti svinjarijama, jer imaju
obaveze i odgovornost. Na ovoj krizi, Cvijanovićeva i Tegeltija su zapošljavanjem djece napravili pravo čudo, jer su im našli posao bez štele. I to
u bh. instituciji, iako se ova vlast bori protiv BiH. Možda su djecu uposlili
da sruše Elektroprenos BiH, ko će ga znati?!
Tek, na konkurs za posao u Elektroprenosu, koji je raspisan u
aprilu ove godine, prijavilo se gotovo 3.000 mladih. Trebalo je primiti
94 radnika. Nakon dugog razmatranja, konkurs je poništen, a Cvijanovićkin sin i Tegeltijina kćerka su zaposleni bez ikakvog konkursa. Sigurno su u Elektroprenosu zaključili da su sposobni
"na mamu", odnosno "na tatu", pa su im kao takvi neophodni.
S. VASKOVIĆ
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BEZ FOLIRANJA: SAFET SUŠI]
INTERVIEW
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INTERVIEW
Nisam zlopamtilo, zva}u Zukanovi}a i Prci}a
Prvi radni dan Safeta Sušića u Nogometnom savezu BiH
(N/FS BiH), nakon što je ponovo izabran za selektora bh.
reprezentacije, kako je istakao u ekskluzivnom intervjuu za
Anadolu Agency (AA), prolazi uglavnom u primanju čestitki
^
estitaju mi mnogi iz BiH i inostranstva. Zaista sam zahvalan na
podršci. Prvi radni dan u novom
mandatu iskoristio sam kako bih počeo
pripreme za predstojeće kvalifikacije za
Evropsko prvenstvo, koje startaju u septembru. Razgovarao sam sa trenerima
Borčetom Sredojevićem, Tomislavom
Piplicom i Elvirom Baljićem. Oni ostaju
moji saradnici u stručnom štabu. Ustvari,
neće biti nikakvih kadrovskih promjena u
stručnom štabu, a postoji mogućnost da
ostane i Elvir Rahimić, koji je sa nama bio
na Mundijalu u Brazilu. Pričat ću s njim.
Koliko znam, radit će u CSKA kao trener,
pa nije isključeno da sarađujem i s njim u
naredne dvije godine - rekao je Sušić.
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Ervina Zukanovića,
fudbalera
italijanskog
Chieva, nakon određenih
nesporazuma,
odstranio je sa priprema za
Svjetsko prvenstvo, a Sanjina
Prcića, prvotimca francuskog
Sochauxa, kojeg Sušić nije zvao
za prijateljsku utakmicu s Egiptom,
nakon čega je ovaj igrač rekao da se
"zahvaljuje N/FS BiH na svakoj budućoj
saradnji". No, Sušić kaže da im vrata
reprezentacije BiH nisu zatvorena.
- Nisam zlopamtilo i mogu preći preko nekih
stvari onima koji ne pređu crtu. Oprostio sam
i Zvjezdanu Misimoviću za onaj "mitraljez"
uperen ka klupi nakon što je postigao jedan
od golova. Srećom, nije imao metaka našalio se Sušić, pa istakao:
- Ukoliko bude igrao u Chievu, Zukanović
će biti na spisku reprezentativaca BiH. Nisam ljut na njega. Ne bih se vraćao na to
što je bilo, ali i ovaj put kažem nije imao
potrebu napadati ljude iz N/FS BiH. Oni
apsolutno nisu bili krivi što nije dobio vizu
za SAD, gdje smo igrali test mečeve
za SP. Nisam ga na koncu zvao
u Brazil, a trebao je biti
u kadru od 23 igrača.
Učinio sam to da ne
bih pokvario atmosferu u
timu, jer se stvorila tenzija
između njega i pojedinih
čelnika Saveza. To je
prošlost i on opet
može konkurisati
za reprezentaciju
BiH ako bude
igrao u Italiji i
ponašao se
kako treba.
Ista je stvar i
sa Prcićem.
Neka izjavi
da želi igrati za BiH,
nastupa
u svom
klubu,
te će se
moći naći na mom spisku u narednom periodu.
BiH će kontrolnu utakmicu za kvaliﬁkacije za
EURO 2016. odigrati sa Lihtenštajnom.
- Meč ćemo igrati ili u Sarajevu ili u Zenici.
Ne dolaze u obzir daleka putovanja autobusom. Želim da odmorni i maksimalno koncentrisani uđemo u kvaliﬁkacije, a cilj nam
je plasirati se na šampionat u Francusku.
Kako sam i rekao, na EP želim da napravimo
bolji rezultat nego na SP u Brazilu - ponovio
je Sušić.
Hladne glave, dvije sedmice nakon povratka
iz Brazila, nakon što BiH nije uspjela izboriti plasman u osminu ﬁnala SP, Sušić je otkrio detalj kojeg će se sjećati do kraja života.
- Nikada nisam rekao da smo napravili uspjeh.
Pobjedom protiv Irana i igrom protiv Argentine ostavili smo dobar utisak. Kiksali smo protiv Nigerije,
ali ne mogu opet ne reći da je tome kumovao i
sudija. Tokom utakmice nisam vidio da je Edinu
Džeki poništio čisti gol. Tek poslije, na TV ekranima nekoliko puta, uvjerio sam se da ofsajda nije
bilo. Ne mogu opisati kako sam se tada osjećao.
Neizmjerna tuga, razočarenje, pa i jedna vrsta
bijesa… Da nam je priznat gol, utakmica bi sigurno otišla u drugom smjeru, te bi odigrali najmanje
neriješeno, što znači da bi u konačnici vidjeli osminu ﬁnala - smatra Sušić.
U ﬁnalu je navijao za Argentince, upravo zbog
Messija.
- Svojevremeno sam gledao mnoge vrhunske, fenomenalne igrače, Maradonu, Johan
Cryffa... Međutim, niko nikada nije igrao kao
Messi dvije, tri sezone u Barceloni. Zaslužio
je da karijeru kruniše titulom prvaka svijeta i
tako potvrdi da je najbolji igrač planete svih
vremena - zaključio je Sušić.
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]a}a Zoran nikako da
EXCLUSIVE
Galatasarayu i Karli
proda sina Davora utek’o zlatan zmaj
N
ove estradne metode Zorana
Badrova, nekadašnjeg trgovca iz
Viteza, a sada i zvanično prodavca svog sina Davora, jal menadžera,
kada u diskotekama gdje gostuju pred
tridesetak ljudi, je podstrekavanje muzičara da dovedu
svoju familiju, da ih je što
više u diskoteci. Kako to
ćaća-manager voli reći
muzičarima, "angažujte
se i vi malo oko
Davora". Pa onda ćaća
ruži Davora, "jesam
li ti reko da se ne
ženiš..."
E, onda neko i
svrne u diskoteku, a
Zoka trči na vrata da
naplati ulaz. Sada
rade na ulaz, a Zoki
je glavni na vratima,
jer nema više honorara od gazde i love
unaprijed. Onda se
prisutni smiju,kako
tata cijepa karte...i
tako opet sljedeći
vikend ako nešto
ubodu.
Onda dogovore
vikend, ali ako
ih zovne drugi
Zoran
gazda i ako im je
bolja ponuda oni
otkažu ovom prvom što su ga
moljakali za nastup. Pa trk za
lovom…
Tako se desilo u diskoteci "Madona" u Tršiću
kod Zvornika.
Trebao je u
"Madoni"
gostovati
Davor
4. jula i
sve je teklo
po planu, dok
ga nije zovnuo
drugi gazda i
ćaća Zoka
odmah
SERVIS
računara, laptopa i printera
punjenje svih vrsta tonera i ketridža
izrada svih vrsta reklama
061 716 322
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otkaže "Madonu" i prihvati drugi
poziv za 4. juli.
Onda ide stara estradna žvaka pravdanja da se
Davoru rođak ženi, da mora
biti na svadbi...
Zoki je bolje da se mane
ćorava posla. Nije svačije
selom pjevati!
Bolje da se lati ponovo
prodaje kućanskih aparata,
a mani se estrade. Jer samo
on zna kako je sinu upropastio karijeru i zavadio ga
sa svima koji su bili uz
Davora.
I.T.
Iz Galatasaraya su objavili da će se žaliti
FIFA-noj Komori za rješavanje sporova u
slučaju prelaska bh. reprezentativca Izeta
Hajrovića u Werder  Ko je koga ucjenjivao

FIFA već presudila
U
Davor
upravi turskog kluba Galatasaray otpužili su reprezentativca Bosne i
Hercegovina Izeta Hajrovića i njegovog menadžera za ucjenu. Naime, kako
navode turski mediji, predsjednik Galatasaraya Mehmet Karli rekao je da je
menadžer našeg reprezentativca uz pokušaj ucjene pokušao iznuditi novac od kluba?!
Naime, Izet Hajrović je tužio Galatasaray kod FIFA, jer mu turski klub nikada
nije isplatio novac od transfera. Iz Galatasaray su, međutim, odgovorili na ove
optužbe, te su najavili da će predati svu dokumentaciju u korist svoje odbrane.
- Izet Hajrović je zlonamjeran. Njegov je menadžer pokušao iznuditi
novac od našeg kluba. To je radio na jedan ilegalan način i FIFA će o
svemu biti obaviještena - rekao je Karli. - Izet je samo tražio način da ode
iz Turske. Žalio se jer ne igra dovoljno i pokušao je dovesti naš klub u
lošu poziciju.
S druge strane, u Werderu su izuzetno zadovoljni što su doveli Hajrovića
kao slobodnog igrača, pa je i u tome ušićario bh. "zmaj", jer su novci za potpisivanje ugovora legli na njegov račun, umjesto na konto Galatasaraya.
Nakon prelaska iz švicarskog Grashoppersa u Galatasaray, dvadesetdvogodišnji
Hajrović se nije naigrao, pa je nakon nastupa za BiH na Svjetskom nogometnom prvenstvu u Brazilu odlučio promijeniti sredinu. Sjajni bh. nogometaš će tako karijeru nastaviti u
Bundesligi u ekipi Werdera.
No, kako je i zvanično potpisao četverogodišnji ugovor s Nijemcima, FIFA je očito
presudila u korist "zmaja", te bi sve ovo moglo donijeti još jednu veliku aferu u turskom
savezu i nogometu. Turski klub, prema tvrdnjama Hajrovića, nije ispoštovao ugovor kada
je riječ o plaćanju, te se zmaj odlučio žaliti FIFA-i koja mu je izašla u susret i raskinula
ugovor sa Galatom. Bilo kako bilo, Turcima je uspjelo, ne samo da im utekne "zlatna
koka", već "zlatan zmaj"?! I. TERZIĆ
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BH ZMAJ HAJROVI] U SREDIŠTU SKANDALA KOJI ]E POTRESTI EVROPU
MANAGERI-TRGOVCI
HRKLJUSH STYLE
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SHOWTIME
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BACK STAGE
MOŽDA IMA ^VORUGU
FESTIVALI
Stankovi} fura
novi fazon
M
ilan Stanković često svoju publiku iznenađuje vizeulnim
promjenama, pa su njegovi vjerni fanovi posumnjali da je
posegao za još jednom staling metamorfozom.
Po prvi put je Milan viđen s maramom na glavi, a pitanje je da
li na ovakav način najavljuje svoje nove stajlinge ili svoj neki novi
fazon u kome će se predstavljati publici. Ili Milan skriva čvorugu na
glavi?! R.T.
Romana ponovo
B
sve šokirala
rojni pjevači okupirali su i ovog ljeta Herceg Novi, gdje se
slavilo 20 godina postojanja muzičkog festivala Sunčane
skale. Pobijedio je Makedonac Dimitar Andonovski, dok
je druge večeri organizovan revijalni dio, na kojem su se pojavila
velika muzička imena s prostora bivše Jugoslavije.
Najviše pažnje izazvala je Banjalučanka Romana Panić, koja je
nastupala u haljini koju je već nosila 2004. godine, kada je trijumfovala na ovom festivalu. Ispod kreacije Zvonka Markovića pjevači34 BUM magazin
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ca ni prije deset godina, kao i sada, nije imala baš ništa. Ni brus ni
gaćice…
Ona je u nekoliko navrata pokušavala da obuzda haljinu s dubokim izrezom, ali se i pored toga vidjelo da nema veš. A da ima šta
da se vidi, ima. Panićeva je, osim međunožja i poprsja, pokazala i
guzu, što je ovoga puta bacilo u drugi plan njen do sada glavni adut
- duge noge. I još nešto interesantno, ni ove godine niko nije slušao
Romanu. Njenu pjesmu su i ove godine gledali?! I.T.
VOZILA NA RAZNIM
LOKALITETIMA U GRADU
OPERATIVNI CENTAR ŽUTOG TAXIJA
POZOVITE – DOGOVORIT ĆEMO SE!
MI SMO TU RADI VAS
23.033
juli/srpanj
2014.555
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MEZIMCI
INTERVIEW
majci Suzani pakao
Sin voditeljice i pjevačice Suzane Perović i estradnog menadžera
Vlade Perović, ponovo se našao pred licem pravde zbog ometanja
javnog reda i mira, ali je suđenje odloženo za septembar  Nikola je
u međuvremenu odležao zatvorsku kaznu zbog pljačkanja pumpi,
i to u vrijeme dok je Suzana bila u rijalitiju "Farma"
Nikola
N
ikola se pojavio pred Palatom pravde, kao i
četverica njegovih saučesnika, gdje je ispričao
šta se zapravo desilo u tom incidentu prije
skoro 10 godina.
- Slavio sam rođendan sa drugarima u
Tašmajdanskom parku i tu smo malo više popili, jer
smo bili klinci. Policajac je u tom trenutku prišao da
nas opomene i ja sam mu tako pijan skinuo šapku
sa glave i krenuo da trčim po parku. Onda je on pozvao pojačanje i došlo je njih desetorica, gdje su nas
tukli i poslali u stanicu. Pala je tužba da sam ga napao, ali mi je ostala ova za ometanje javnog reda i
mira - ističe Nikola, koji je došao bez advokata.
Na pitanje gdje je Suzana i zašto nije došla da ga
podrži, kaže:
- Mama je kod kuće, plače. Ona sve ovo shvata
katastrofalno, a meni je opušteno. Čak ni u zatvoru
nije bilo strašno. Dugo traje ovo suđenje, pa se na36 BUM magazin
Suzana
vikla, ali kada su mediji počeli da se interesuju, stalno paniči
i plače - otkriva Perović junior, koji je i boravak u zatvoru shvatio
manje tragično od Suzane.
- Došao sam iz Njemačke na dan kada je mama trebalo da uđe
u karantin pred "Farmu" i, pošto sam bio na potjernici, sačekali
su me policajci i istog trenutka stavili u pritvor. Sve vrijeme dok
je bila u rijalitiju nije znala šta se dalje dogodilo, dok joj Nada
Topčagić nije rekla šifrovanu poruku "sin ti se vratio iz inostranstva", što je značilo da sam na slobodi - objašnjava Nikola, koji
sada radi u građevinskoj ﬁrmi sa ocem i očekuje da se neće vraćati
u zatvor. S obzirom na to da slučaj zastarijeva u novembru, velike su
šanse da mu se posreći.
Nikola kaže da iako ima 27 godina osjeća se i ponaša kao da mu
je 16. Na konstataciju da će ga proći budalaštine koje pravi kada ga
otac Vlada propusti kroz šake, Nikola kroz osmijeh kaže:
- E, pa sada mu je kasno. Nije me tukao kada je trebalo sada
mu nema nazad. Ma to sam sve radio kao klinac, mladost – ludost,
samo što evo do sada mi se sudi. Vidjećemo šta će biti
biti. M.I.
Zamalo sam zaplakao
kad sam dobio poziv od Suši}a
H
adžić je na Mundijalu u Brazilu odigrao nešto više od 60 minuta, u utakmici protiv Irana. Kako kaže, nakon
nastupa na SP dobio je nekoliko ponuda klubova
iz Serije A i Premiershipa. Međutim, kako kaže,
nikada neće zaboraviti trenutak kad je od Sušića
dobio poziv da se priključi Zmajevima.
- Zamalo sam zaplakao. Bila je velika čast
predstavljati moju zemlju na tom nivou.
Iskreno, sanjao sam to cijeli život i
sada se san ostvario. Igrati pored
igrača kao što su Edin Džeko, Miralem Pjanić i Vedad Ibišević je
nešto posebno. Oni su vrhunski
igrači, svjetska klasa i kad sam
debitovao protiv Irana, osjećao
sam veliki ponos - kazao je
Hadžić u intervjuu za portal Sport
Pulse. - U reprezentaciji sam
sa svima dobar, ali ako bih
morao nekoga imenovati, to
su Senijad Ibričić i Muhamed
Bešić. Ibričić dolazi iz istog
dijela Bosne iz kojeg sam ja,
a Bešić je bio moj cimer.
BEZ FOLIRANJA: ANEL HADŽI], BH ZMAJ
Nikola napravio
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Kaže kako svi mogu biti zadovoljni igrama reprezentacije
na Mundijalu i da im je bila želja proći u osminu ﬁnala.
- Mislim da smo imali kvalitet za to. Ko zna šta bi se desio da sudija nije poništio gol Edina Džeke protiv Nigerije. Ne znam šta će biti na SP za četiri godine, ali na Euro
2016. godine imat ćemo svoju riječ - dodaje 24-godišnji
Hadžić.

Od Pjanića, kažete, da ste mnogo naučili!?
- On je nevjerovatan igrač. Naučio sam puno i
od Edina Džeke i drugih igrača. Dočekali su me
kao člana porodice. Oni su iskusniji od mene
i njihovi savjeti su mi mnogo pomogli - kaže
Anel.
Ovog ljeta će, kako kaže, najvjerovatnije
napustiti Austriju i otići u Italiju ili Englesku.
- Menadžer mi je rekao da ima ponude dva engleska kluba i jednog iz
Serije A. Uskoro ću znati gdje idem
- govori Hadžić koji ipak preferira
italijanski stil nogometa, pa
mu je san da jednog dana zaigra
tamo.
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Pripita Ana
DUHOVNI ISCJELITELj I BIJELI MAG
cipelama
ga|ala publiku
A
na Nikolić napravila je haos na nastupu u Kotoru, gdje je
bez prestanka igrala više od tri sata. Hiljade muškaraca
nestrpljivo je čekalo da izađe na binu, a kad se pojavila
nakon pola sata zakašnjenja, nastala je prava ludnica.
U jednom trenutku tokom nastupa Nikolićevu je ponijela atmosfera, pa se popela na šank koji se nalazio do scene i počela da
skače po njemu. Ana je izgledala kao da je popila koju čašicu više,
posebno u trenucima kada je malo falilo da padne sa šanka u publiku, iako je koketirala sa sokom.
D
ARNELA
uhovna iscjeliteljka i narodni ljekar Arnela iz Tuzle spada u red
eminentnih i od naroda priznatih ličnosti u svijetu alternativne
medicine.
"Liječiti osobu pod crnom magijom može činiti samo duhovni iscjelitelj koji je čiste duše, koji ne pravi razlike među ljudima na vjerskoj
i drugoj osnovi, jer u protivnom samo se stanje bolesne osobe može
pogoršati. Zlo se može raditi i praviti svakoj osobi ali isto tako se može
očistiti i spriječiti da ne djeluje na čovjeka. Učenjem određenih dova
iz svetog Kurana dosta pomažem oboljelom, a zna se da gdje su uči
iz časnog Kurana da se tu meleci skupljaju i da s tog mjesta zlo bježi.
Postoji dosta vrsta sihira, među kojim je najviše ljubavnih (70) i
potrebno je duže vrijeme da se očiste sa čovjeka i da se osoba zaštiti
od obnavljanja. Lično radim zaštitu SEDAM PEČATA i PEČAT SRETNE
KUĆE. Zaštita SEDAM PEČATA sadrži sedam redova i svaki red ima
svoj pečat, a poznato je da se od davnina broj 7 smatra posebnim brojem i u Starom Zavjetu se pominje 77 puta i uz broj 777 predstavlja sveti
broj. Isto tako muslimani u Mekki prave sedam krugova oko Kjabe.
Zaštita PEČAT SRETNE KUĆE je uzvišenim citatima u svetom
Kuranu dobila značajne vrijednosti. Oni koji nose sa sobom ove
amajlije oko sebe eliminišu negativnu energiju ma gdje bili i u sebi
osjećaju harmoniju,sreću i ljubav. Obje ove amajlije imaju posebno
mjesto u svetim knjigama i štite od CRNE magije."- ističe duhovna
iscjeliteljka Arnela.
BOG MI JE PODARIO SNAGU DA SPAŠAVAM LJUDE
Kontakt telefon :
00387 62 / 408 – 560
ili je posjetite u Tuzli!
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MILJACKA BLUES
Šta je Omar smislio
za Tubi}a
P
u Kotoru
Kako je podgrijavala atmosferu, tako su se kaiševi njene duge
crne haljine omotali oko njenih nogu, zbog čega je malo falilo da
padne na glavu. Kada je primijetila da je vrag odnio šalu, ona se
odmah vratila na binu i skinula visoke potpetice jer su je očigledno
bolile noge. Publika je bila oduševljena Aninom energijom, a brojni
pripadnici jačeg pola pokušavali su da joj priđu kako bi se upoznali.
Ali, na njihovo žalenje, sve je ostalo na pokušajima. S.M..
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oslije dvije godine zatvora, na vreli sarajevski asfalt stupio je na produženi vikend
Điđi i tako obradovao sve svoje prijatelje i
poznanike.
Haris Šljivo ponovo je u pritvoru. Nakon što mu se
na teret stavljalo više krivičnih djela razbojništva, on
se nakon kratkog boravka na slobodi, ponovo vratio
u zatvor.
Amel Kavazović zvani Kruško bio je na otvaranju
dokaznog materijala, među kojim se nalazio i nož,
a koji je Kruško tvrdio da je to njegov nož za lične
potrebe.
Zoranu Tubiću, kojem se stavlja na teret da je vođa
organizovane grupe po optužnici koju je napisao lično
tužilac Čavka, u ponedjeljak je počelo suđenje, s tim
da je njegov Đavolji advokat Omar Mehmedbašić
smislio sasvim neuobičajen koncept odbrane. O čemu
se radi, Omar ne želi otkrivati, već samo poručuje da
će se o tome pričati.
Edis Bunar potpisao je nagodbu na 15 mjeseci
zatvora. Odnosno, Tužilaštvo je u pregovorima sa
njegovim advokatom Omarom, kao i sa njim, spustilo
nagodbu sa dvije godine na 15 mjeseci.
Enesu Muratoviću, mladom fudbaleru, kao članu
grupe koja je izvršila pokušaj ubistva, na Vijeću
održanom u prošli petak, ukinuta je mjera pritvora.
E.S.
Điđi i Omar
Džemala Bijedića 216
Tel: 033 776 700; Fax: 033 776 703;
Marketing: 033 776 705
Astrolog Adrijana A. Chorsi
Izrada Ličnih horoskopa  Izrada Uporednih horoskopa
Izrada Godišnjih horoskopa  Horarna karta  Karmička karta
Predviđanje budućnosti (tarot)  Izrada talismana i zaštite
Ako imate problema u ljubavi, na poslu… općenito u životu, astrolog
Adriana A. Chorsi je osoba koja Vam može pomoći. Pomoću Astrologije,
Tarota i Kabale rješava sve vaše probleme. Negativna energija je
često prisutna u našim životima, a ona se putem Astrologije lako
može otkriti, te nas posavjetovati na koji način da je se riješimo.
Kontakt: ++ 387 66 743 338; ++ 387 66 822 461 www.astrolog-adrijana.com
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ADVOKATI
ŠOKANTNO
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Piše: Adrijana A. CHORSI
OVAN (21.03.-20.04.)
Bit ćete puni samopouzdanja tokom ovog perioda. Neće vam biti teško obavljati bilo kakve
zadatke. U donošenju odluka vodite se intuicijom .
Međutim,velike su šanse da usljed isrcpljenosti budete podložni pojačanom stresu. Finansije mogu oscilirati, no nemate brige,
možete očekivati dobitke.
BIK (21.04.-22.05.)
Pred vama je dosta stresan period, no vi ćete se
izboriti sa svim nepovoljnim situacijama. Lako ćete
prevazilaziti sve poteškoće, što će kod drugih izazvati
oduševljenje vašim sposobnostima. Na polju finansija
očekujte dobitke, no potrebna vam je bolja organizacija na tom polju. Bilo bi
dobro da malo novca ostavite po strani.
BLIZANCI (23.05.-22.06.)
Karijera vam ide uzlaznom putanjom, Velike su
šanse za neki vid napredovanja, bilo boljeg radnog mjesta ili povećanja plate. Bavite li se privatnim biznisom, očekujte značajan pomak naprijed.
Mogući su i neočekivani dobici na polju finansija. U drugom dijelu perioda
pokušajte biti iskontrolisani, posebno u komunikaciji sa drugima.
RAK (23.06.-22.07.)
Imat ćete mnoštvo obaveza tokom ovog perioda,
kako na poslu tako i u privatnom životu. Potrebno
je obratiti malo više pozornosti na detalje. Postavite
sebi ciljeve i držite se zacrtanog puta. Izbjegavajte
petljanje u tuđe živote, posebno ako su vaši prijatelji u pitanju.
LAV (23.07.-22.08.)
Početkom perioda postoje velike šanse da vam
stvari ne idu baš onako kako ste planirali. Potrebno
je povesti računa posebno u emotivnim odnosima.
Očekujte podršku i neki vid pomoći od strane prijatelja bilo da vam je potrebna u poslovnom ili privatnom životu. Povedite računa
o svom zdravlju.
DJEVICA (23.08.-22.09.)
Na poslovnom polju period je izuzetno dobar, uz
malo uloženog truda ostvarujete fantastične rezulatate. Vaša finansijska situacija će biti dosta pozitivna
tokom ovog perioda. Dosta vremena ćete posvećivati
porodici i prijateljima. Drugi dio perioda iskoristite za opuštanje, dobro bi vam
došle meditativne tehnike.
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VAGA (23.09.-22.10.)
Tokom ovog perioda uz malo truda možete očekivati postizanje velikog uspjeha, što će dodatno
potaknuti vaše samopouzdanje, a vi sami ćete biti
motiviraniji za rad. Na polju finansija možete biti
iznenađeni neočekivanim dobicima što će vas rasteretiti briga koje su vas
opterećavale u proteklom periodu. Provodite malo više vremena sa emotivnim partnerom.
ŠKORPIJA (23.10.-22.11.)
Na poslovnom planu stvari teku glatko. Bit ćete
fokusirani i odlučni i to će vam biti od velike koristi
u poslovnim uspjesima. Velike su šanse da sklopite
unosan posao tokom ovog perioda. U slučaju da ste
bez posla, možete očekivati dobitak istog. Na privatnom polju obratite više
pozornosti na partnerova očekivanja.
STRIJELAC (23.11.-22.12.)
Tokom ovog perioda akcenat je na privatnom
životu, romantika je u zraku, ali morat ćete se
potruditi da osvojite srce vašeg partnera, bez obzira jeste li u braku ili ne. Učinite sve što je potrebno,
iznenadite partnera i na takav način mu pokažite kolike su vaše emocije.
Finansijska pitanja će također biti u središtu pozornosti, a vi ćete biti uspješni
u bilo kakvim transakcijama.
BUM OTKRIVA
Novak i Jelena
uživaju u Gr~koj
N
ovak i Jelena Đoković nisu željeli
da medeni mjesec
provedu na dalekim destinacijama, pa su iz Crne Gore,
nakon vjenčanja, otputovali u
Grčku. Njih dvoje uživaju u
prvim bračnim danima daleko
od očiju javnosti na jednom
grčkom ostrvu.
- Jelena je u poodmakloj trudnoći, pa izbjegava
duga putovanja. Da se
odlučila za neku egzotičnu
destinaciju bilo gdje u svijetu, Novak bi joj ispunio tu želju, ali su zbog njene trudnoće
izabrali Grčku - kaže naš izvor.
Njih dvoje obožavaju istoriju i kulturu Grčke. Upravo su tokom
MEDENI MJESEC
Izrada natalnih karti.
Uporednog horoskopa.
Predviđanje budućnosti
putem astrologije i tarot karti.
Tel. ++ 387 66 743 338
++ 387 66 822 461
www.astrolog-adrijana.com
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boravka u zemlji maslina i vina krajem aprila otkrili javnosti da će postati
roditelji, kada su dobili čestitke iz cijelog
svijeta. A kada se vrate, očekuju ih poslovne obaveze.
Jelena će se vratiti radu u Fondaciji "Novak Đoković", kojoj je veoma
posvećena i u trudnoći, dok će se Nole
pripremati za masters u Torontu koji
počinje 4. avgusta i gdje će ponovo igrati
kao najbolji teniser svijeta.
Inače, Jelenini roditelji ponovo su
proslavili njenu udaju, i to u jednom restoranu u Beogradu. Ovoj
zabavi bez Novaka i Jelene, prisustvovala je rodbina i prijatelji porodice Ristić koji nisu bili na svadbi. Z.K.
JARAC (23.12.-21.01.)
Neće vam biti teško savladati bilo kakve izazove
koji se postave pred vas tokom ovog perioda.
Potrebno je samo da budete odlučni i ne gubite
samopouzdanje. Uspjeh će doći, no trudite se da
ostanete s obje noge na zemlji. Izbjegavajte arogantnost jer će vas drugi
pogrešno razumjeti. Na polju finansija ste zadovoljni tokom ovog perioda.
VODOLIJA (22.01.-19.02.)
Tokom ovog perioda će vam prijati timski rad.
Budite spremni na saradnju sa svojim kolegama i
nadređenima. Budete li pozitivni, ostavit ćete dobar
dojam na ljude koji su vam bitni, a ako se pokušate oduprijeti, sasvim sigurno
ćete biti potcijenjeni. Na emotivnom polju postoje šanse za poznanstvo koje
može preći u nešto više.
RIBE (20.02.-20.03.)
Tokom ovog perioda očekujte uspjeh u svemu
što budete poduzeli, bez obzira na to kakav vam
je trenutni status. Vaš kreativni instinkt će doći do
izražaja tokom ovog perioda. Uživanje u kreativnom
radu će vam dati puno zadovoljstva i sreće. Na emotivnom polju ste izuzetno
osjetljivi. Obratite više pažnje na zdravlje. Dobro bi vam došla čak i mala
promjena u ishrani.
5. februar/veljača 2014. 43
BUM BUM BUM BUM BUM BUM BUM
2025. teleportacija bi}e
stvarnost, a raka ne}e biti
Sunce će biti glavni izvor energije, a plastične kese
i dijabetes stvar prošlosti  Vozačke dozvole biće
zamijenjene dozvolama za letenje
U
izvještaju firme za procjenu rizika
Tomson Rojters, koja je objavila deset
predviđanja za 2025. godinu, navodi
se da će vozačke dozvole biti zamijenjene
dozvolama za pilotiranje, dok će glavni izvor
energije biti Sunce. Izvještaj koji je objavljen
na sajtu ove firme predviđa razvoj nauke
i tehnologije u narednih deset godina na
osnovu analiza svjetskih naučnih patenata
i naučne literature. Prema predviđanjima
Tomson Rojtersa, Sunce će biti glavni izvor
energije na našoj planeti zahvaljujući naprednim metodama prikupljanja, skladištenja i konverzije. Velika novčana sredstva biće uložena
u proučavanje demencije, tako da će broj
oboljelih biti manji.
Modiﬁkacijom ljudskog genoma, sprječavaće se nastanak bolesti poput dijabetesa
tipa I. Zahvaljujući napretku u poljoprivredi,
nedostatak hrane i promjene cijena namirnica postaće stvar prošlosti. Lagane letelice
i nove baterije omogučiće vazdušni saobraćaj
za pojedince u vidu mikro-komercijalnih aviona. Sve što nas okružuje postaće digitalizovano.
Plastične kese biće stvar prošlosti, dok
će potpuno razgradiva pakovanja na bazi
celuloze biti obavezna. Razvoj lijekova biće
daleko precizniji i povezivaće speciﬁčne proteine i koristiti antitijela kako bi bio zaustavljen razvoj bolesti poput kancera. Nuspojave
liječenja biće daleko blaže. Evolucija nanotehnologije u kombinaciji sa tehnologijama "Big Data", a koje obuhvataju podatke o
mnogo različitih ljudi, učiniće mapiranje DNK
na rođenju standardnom procedurom. Preventivni ljekarski pregledi postaće obavezni
jednom godišnje.
Iako do 2025. ljudi neće moći da putuju
teleportom, kvantna teleportacija će postati stvarnost, što će omogućiti istraživanje
"egzotičnih" oblika materije, navodi se u
izvještaju Tomsona Rojtersa.
A. ĆOROVIĆ
BUM OTKRIVA
Goca Božinovska stalno
testira sina Marka na drogu
G
oca Božinovska se posljednjih godina više bavi
djecom nego karijerom! Kako i ne bi?! Njen sin
Mirko Šijan glavni je dasa u gradu, a kćerka
Jelena Vučković pjevačica.
ŠOKANTNO
PREDVI\ANJA BUDU]NOSTI
LIVE LIFE
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 Smeta li vam što je vaš sin zastupljeniji u
medijima od vas?
- On je mnogo privlačan ženskom rodu i znala sam
da će imati svu pažnju kada poraste. U početku se
pisalo o nekim negativnim stvarima, međutim, sada
je izrastao u normalnog momka, poslušan je i vrijedan. Ima on neko svoje ludilo i bubice, ali je u biti
mnogo dobro dijete. Samo je predstavljen bahato, ali
nije nasilnik – objašnjava Goca.
Ako je toliko dobar, što ga stalno provjeravate
da li se drogira?

- Iz predostrožnosti. Jednom nedjeljno ga testiram na
drogu i to poslije izlaska. Uđem s njim u WC, stojim iza
njega dok piški, onda pipetom uzmem mokraću i uradim
test. Hvala Bogu, nikad ništa nema, čist je kao suza. Ja ga
onda izljubim, a on mi svaki put kaže da mu dam pare za
vrijeđanje i ponižavanje.

Zašto ste toliko nepovjerljivi?
- Gledala sam godinama kako se drogiraju pored
mene dok ja pjevam. I sad mi se kosa diže. Sve bih mogla
da preživim, ali takve stvari ne. Kćerke su mi isto zlatne.
Jelena, na primjer, zaradi 700 eura, sebi uzme 200, a
Mirku da 500. I stalno tako.
R. TRAPARA
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www.radiotrecadimenzija.com
C
rveni mag, predviđa vašu budućnost. Ljubav, posao, zdravlje, školovanje, ljubavna magija, radi ritual uklanjanja negativnosti i vraća ljubav u vaš život.
Pošaljite sms - ukucajte GAMA VID, vaše
podatke, pitanje i dobit ćete odgovor
D
a li ste pronašli sudbinsku osobu, da
li ćete ostati sa voljenom osobom ukucajte GAMA VID, datume rođenja i
proslijedite na broj države u kojoj se nalazite, astrologinja Adrijana odgovara na
vaša pitanja
S
aznajte šta vam donosi budućnost,
ljubav, posao, zdravlje, finansije, promjene posla, promjene krova. Vidovita
Nina odgovara na vaša pitanja. Ukucajte
GAMA VID vaše pitanje i proslijedite na
broj države u kojoj se nalazite
Astrologija, magija, kabala, tarot karte - upišite GAMA VID,
napravite razmak i onda tekst vaše poruke.
PORUKU POŠALJITE NA BROJ ZEMLJE U KOJOJ SE NALAZITE…
Austrija 0900 506 506
Njemačka 82888
Švicarska 9292
2,00 €
1,99 €
3,00 SFr
Francuska 81027
1.50 €
Holandija 4999
1.50 €
Švedska 72027
30,00 SEK
Hrvatska 667667
6,10 KN
Slovenija 3838 1.87 €
BiH - sve mreže
091 810 700 2,34 KM
Srbija 1551
128.00 DIN
Italija 4882880
1.00 €
Danska 1273
20,00 DKK
Norveška 2098
20,00 NOK
Crna Gora 14941
Makedonija 141991
0.60 €
106,20 MKD
Odgovor na vaše pitanje ćete dobiti na broj sa kojeg ste uputili pitanje
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